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Dirección Provincial del 

Consejo de la Magistratura y Jueces Comunales 

 Amenabar Nº 2689 – Tel. 0342 – 4573533

3000 – Santa Fe


RESULTADOS OBTENIDOS POR LOS POSTULANTES

EN LA PRUEBA DE OPOSICIÓN Y ANTECEDENTES:

APELLIDO Y NOMBRE
PUNTAJE
ORDEN DE 

MERITO


PRUEBA DE OPOSICIÓN
ANTECED.
TOTAL


Carlini, Gabril A.
90
78
168
1º

Bergia, Marcelo
70
94
164
2º

López, Hector M.
65
64,50
129,50
3º

D`Napoli, Alberto J.
65
62
127
4º

Villareal, Fernando G.
60
61
121
5º

Pautasso, Victor H.
30
-
-
-

Pozzi, Sylvia C.
30
-
-
-

El Consejo de la Magistratura informa que el Dr. Gabriel A. Carlini, ha retirado su postulación por razones personales. Por tal motivo acceden al Exámen Psicotécnico los Dres. Marcelo Bergia, Héctor M. López y Alberto J. D`Napoli.
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